
Evidenční list vyhrazené změny dle § 100 odst. 1 ZZVZ 
Název a evidenční číslo zakázky:  
Smlouva o poskytování služeb: Správce stavby - Obnova Dvorského mostu 
přes řeku Ohři v Karlových Varech - výstavba nového mostu; č. 2020-
00024/ORI   

 

Číslo ZBV: 

 
 1 

Strany smlouvy o poskytování služeb výše uvedené zakázky uzavřené dne 17.07.2020 
Objednatel: statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
Konzultant: „SDRUŽENÍ – Správce stavby – Obnova Dvorského mostu přes řeku Ohři v Karlových Varech – výstavba nového mostu“: 
DS engineering PLUS, a.s., K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5, Contract management, a.s., Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 

 
 
 

 

 Paré č. 
 
1 
2 
 

Příjemce 
 
Objednatel 
Konzultant 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Konzultant 

Popis Změny: 

Příloha č. 3 Smlouvy [Odměna a platba] stanoví: „Pokud dojde k překročení nebo nedočerpání Objednatelem předpokládaného 
množství Služeb, jedná se o součást vyhrazené změny závazku podle § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 Zákona .“ 
 
Z důvodu délky realizační fáze Projektu dojde k překročení odhadovaného počtu jednotek, uvedeného v Ceníku služeb, který je 
součástí zmiňované Přílohy č. 3 Smlouvy, přičemž původně bylo dle Smlouvy počítáno s  11 měsíci činnosti Realizačního týmu 
ve fázi realizaci Díla. Tento předpoklad byl stanoven před uzavřením realizační smlouvy se zhotovitelem Projektu a před 
stanovením samotné délky trvání realizační fáze, a proto je nezbytné předmětný počet jednotek u zmíněné činnosti upravit, 
konkrétně navýšit o jeden měsíc tak, aby došlo k pokrytí celé realizační fáze Projektu. Stejně tak nedošlo k předpokládanému 
vyčerpání veškerých jednotek ve fázi zadávacího řízení a k  vyčerpání Dodatečných služeb, předpokládaných Ceníkem služeb.  
 
Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že si zadavatel vyhradil změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a že 
podmínky pro tuto změnu a její obsah jsou jednoznačně vymezeny a změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Zákonná podmínka vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. (1) ZZVZ č. 134/2016 Sb. je tedy splněna. 
   

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Dopad Změny na výši Přijaté 
smluvní částky: 

Cena Změn záporných Cena Změn kladných Cena Změn celkem 

-231 000,00 Kč 188 727,00 Kč -42 273,00 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zástupce Objednatele určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k 
ZBV 

jméno Ing. Daniel Riedl 
datum 
14.2.2022 

 podpis 

Objednatel a Konzultant se dohodli, že v rámci výše uvedené zakázky, dojde ke změnám v souladu s § 100 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány 
a oceněny v tomto Evidenčním listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Evidenční list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz 
toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Konzultanta své podpisy 

Objednatel  jméno 
Ing. Andrea Pfeffer 

Ferklová, MBA 
Datum 
16.2.2022 

 podpis 

Konzultant jméno Radomil Havrda 
datum 
14.2.2022 

 podpis 

   Číslo paré: 



 


